Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017  № 2759
О проведении конкурса на право заключения    договоров    аренды
муниципального имущества города Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы  от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06.03.2012 № 502, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

1.1. Выступить организатором конкурса на право заключения договоров аренды следующего муниципального имущества города Чебоксары:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв. м, кол-во, шт., протяженность, м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Наружные сети электроснабжения 0,4 кВ от ТП-652 до ВРУ МБДОУ «Детский сад № 200» г. Чебоксары, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Г. Ильенко, д. 11
Наружные сети электроснабжения 0,4 кВ от ВРУ МБДОУ «Детский сад № 200» г. Чебоксары, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Г. Ильенко, д. 11 до ВРУ газовой котельной МБДОУ «Детский сад № 200» г. Чебоксары, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Г. Ильенко, д. 11
	330
274
	575 017
192 909
	575 017
192 909

	2
	КЛ-0,4 кВ от ТП-357 до ВРУ-1 жилого дома по пр. Тракторостроителей, д. 7, протяженностью 1х90 м,

КЛ-0,4 кВ от ТП-343 до ВРУ-2 жилого дома по пр. Тракторостроителей, д. 7, протяженностью 2х150 м
	1х90

2х150
	280 000
	280 000

	3
	Наружные сети электроснабжения 0,4 кВ от ТП-852 до ВРУ МБДОУ «Детский сад № 203 «Непоседы» города Чебоксары по адресу: г. Чебоксары, ул. П.В. Дементьева, д. 16
	2х120
	204 278
	204 278

	4
	Наружные сети электроснабжения 0,4 кВ от РП-14 до ВРУ муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 113 «Золотой ключик» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личному развитию детей города Чебоксары Чувашской Республики по адресу: г. Чебоксары, Эгерский б-р,                  д. 35/1
	2х260
	607 173
	607 173

	5
	Сети электроснабжения 0,4 кВ от ТП-563 до ВРУ физкультурно-оздоровительного комплекса, расположенного по адресу:                                  г. Чебоксары, Эгерский б-р, д. 40А
Сети электроснабжения 0,4 кВ от ВРУ физкультурно-оздоровительного комплекса, расположенного по адресу:                                  г. Чебоксары, Эгерский б-р, д. 40А до ВРУ котельной физкультурно-оздоровительного комплекса, расположенного по адресу:                                  г. Чебоксары, Эгерский б-р, д. 40А
	420
115
	1 260 461
140 051
	1 260 461
140 051

1.2. Определить условия проведения конкурса на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Чебоксары, указанного в пункте 1.1.
1.3. Провести конкурс на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Чебоксары, указанного в пункте 1.1.

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары

              А.О. Ладыков